お客様各位

平素より、大戸屋ごはん処をご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。
2017年ｰ2018年　年末年始の各店舗の営業スケジュールは、下記となります。
営業時間の変更にあたり、ご迷惑おかけいたしますが、何卒、ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

株式会社大戸屋

2017年12月29日時点

エリア

札幌エスタ店 11:00 18:00 11:00 18:00 11:00 21:00

イオンモール札幌発寒店

イオンモール苫小牧店 11:00 21:00

ニッセイ札幌ビル店

札幌白石店 11：00 18:00

円山公園店 11:00 18:00 11:00 21:00

新さっぽろサンピアザ店 11:00 18:00 11:00 18:00 11:00 20:00

北見店 11:00 15:00

イオンモール札幌苗穂店

札幌清田店 11:00 15:00

札幌南2条西2丁目店 11:00 17:00

JR琴似店 11:00 17:00

旭川永山店 11:00 15:00

函館漁火通り店 11:00 15:00 11:00 20:00

八戸下長店 11:00 16:30 11:00 21:00 11:00 22:00

八戸ニュータウン店 11:00 16:00 11:00 21:00 11:00 21:00

青森新町通り店 11:00 15:00 11:00 21:00 11:00 21:00

岩手宮古店 11:00 15:00

イオンモール盛岡南店 11:00 21:00 9:00 22:00 9：00 22:00 9：00 22:00

イオンタウン釜石店 9:00 19:00 10:00 21:00

イオンモール天童店 11:00 21:00

仙台定禅寺通り店 11:00 20:00

仙台ロフト店 11:00 18:30 11:00 20:00

仙台マーブルロード店 10:00 18:00 9:00 22:00

ララガーデン長町店 11:00 21:00 11:00 21:00 11:00 21:00

仙台エスパル店 10:00 18:00 10:00 18:00 10:00 18:00 10:00 20:00

仙台MTビル店 10:30 15:00

アリオ仙台泉店 10:00 21:00 10:00 20:00 10:00 18:00 7:00 20:00

仙台一番町店 10:00 19:00 9:00 21:00 10:00 21:00

ひたちなか店 11:00 20:00 11:00 22:00

イーアスつくば店 11:00 19:00 11:00 21:00

イオンモール水戸内原店 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00

イオンモール土浦店

ひたちなかファッションクルーズ店 10:00 19:00 9:00 19:00

BiViつくば店 11:00 15:00

ベルモール宇都宮店

FKD宇都宮インターパーク店

小山ゆうえんハーヴェストウォーク店 11:00 19:00 11:00 19:00

イオンモール佐野新都市店

けやきウォーク前橋店 11:00 21:00 10:00 21:00 11:00 22:00 11:00 22:00

イオンモール太田店 11:00 21:00

高崎貝沢店 11:00 15:00

元総社蒼海店 11:00 15:00

ララガーデン川口店 11:00 20:00 11:00 22:00

北浦和東口駅前店 11:00 20:00 11:00 21:00

イトーヨーカドー錦町店 11:00 21:00 11:00 21:00

丸井草加店 11:00 18:00

浦和店 11:00 20:00

イオンモール北戸田店

イオンモール与野店 11:00 20:00 11:00 22:00 11:00 21:00

大宮ステラタウン店

川口駅東口店 11:00 20:00

上福岡店 11:00 20:00 11:00 20:00 11:00 21:00

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

埼玉県
通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 休 休 通  常 通　常

群馬県
通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 10:00 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

栃木県
通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 休 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常

通　常 休 通　常

茨城県

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常

休 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

宮城県
通　常 休 休 通　常 通　常

山形県
通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

岩手県
通　常 休 通　常 通　常 通　常

青森県
通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

北海道
通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

　大戸屋ごはん処　2017-2018 年末年始の営業スケジュール ※営業スケジュールは変更になる場合が
 　ございますので、ご了承ください。

12/30（土） 12/31（日） 1/1（月） 1/2（火） 1/3（水） 1/4（木）

1/6

2017年12月29日時点

　大戸屋ごはん処　2017-2018 年末年始の営業スケジュール ※営業スケジュールは変更になる場合が
 　ございますので、ご了承ください。

12/30（土） 12/31（日） 1/1（月） 1/2（火） 1/3（水） 1/4（木）

新所沢店 11:00 20:00 11:00 20:00 11:00 21:00

モラージュ菖蒲店

島忠草加舎人店

ビーンズ戸田公園店 11:00 20:00 11:00 21:00

ビバモールさいたま新都心店 11:00 21:00

ベニバナウォーク桶川店

EQUIA(エキア)川越店 10:00 19:00 11:00 20:00

ピオニウォーク東松山店 11:00 21:00

小手指駅前店 11:00 21:00 11:00 15:00 11:00 22:00 11:00 22:00

所沢プロペ通り店 11:00 21:00 11:00 21:00 11:00 21:00

コクーンシティ店 11:00 19:00 11:00 20:00 11:00 21:30 11:00 21:30

アズ熊谷店 11:00 19:00

朝霞台北口店 11:00 18:00 11:00 21:00

飯能店 11:00 18:00 11:00 21:00 11:00 22:00

ニッケコルトンプラザ店 11:00 19:00

イトーヨーカドー船橋店 11:00 20:00 11:00 20:00

イトーヨーカドー八千代店 11:00 21:00 11:00 21:00 11:00 21:00

イオン鎌取店

イオンモール津田沼店

イオンモール柏店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00

UNIMOちはら台店

ららぽーと柏の葉店 11:00 21:00

シャポー市川店 11:00 20:00 11:00 19:00 11:00 20:00

アリオ市原店

ヤオコー南流山店 11:00 17:00 11:00 20:00 11:00 20:00

松戸駅前店 11:00 20:00

モラージュ柏店 10:00 21:00

船橋フェイスビル店

松戸八ヶ崎店

美浜ニューポート店 11:00 17:00

佐倉染井野店 11:00 17:00

八柱駅前店

稲毛ワンズモール店 11:00 19:00 通　常

ららぽーとTOKYOBAY店 11:00 18:00

イオン市川妙典店 通　常 通　常

千葉マリンピア店 11:00 21:00 11:00 21:00

イオンモール八千代緑が丘店 通　常 通　常

アクロスモール新鎌ケ谷店 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 21:00 10:00 21:00

池袋東口店 7:00 20:00 11:00 22:00 11:00 22:00

吉祥寺店 11:00 20:00 12:00 21:00 11:00 21:00

目白店 11:00 20:00

武蔵境店 11:00 20:00

新吉祥寺店 11:00 22:00 11:00 21:00

八王子店 11:00 20:00 11:00 21:00

渋谷公園通り店 11:00 20:00 11:00 20:00 11:00 22:00

池袋西口店 11:00 20:00 11:00 20:00 11:00 22:00

荻窪西口店 11:00 22:00 11:00 20:00 12:00 20:00 11:00 20:00

吉祥寺南口店 11:00 22:00 12:00 21:00 11:00 21:00

渋谷宮益坂店 11:00 20:00 11:00 22:00 11:00 23:00

聖蹟桜ヶ丘東口店 12:00 20:00

調布北口店 11:00 21:00

中野北口店 11:00 22:00 11:00 20:00 12:00 21:00 11:00 22:00

三鷹南口店 10:00 15:00 11:00 21:00

高田馬場駅前店 11:00 20:00 11:00 21:00

仙川店 11:00 22:00 11:00 21:00

巣鴨駅前店 11:00 20:00 11:00 21:00 11:00 21:00

五反田東口駅前店 11:00 20:00 11:00 21:00 11:00 22:00 11:00 23:00

西荻窪北口駅前店 11:00 20:00 12:00 22:00

新宿西口大ガード店 11:00 20:00 11:00 22:00 11:00 23:00

神田神保町店 11:00 20:00

大泉学園北口店 11:00 20:00

立川北口店 11:00 22:00 11:00 20:00 11:00 22:00

東陽町イースト21店 11:00 20:00 11:00 20:00

駒沢大学駅前店 11:00 20:00 11:00 21:00

丸の内新東京ビル店 11:00 21:30 11:00 20:00 11:00 20:00

田町店 11:00 20:00 11:00 18:00 11:00 18:00

イトーヨーカドー拝島店

イトーヨーカドー東大和店

新宿センタービル店 11:00 21:00 11:00 20:00

新丸の内センタービル店 11:00 21:30 11:00 20:00 11:00 21:00

休 休 休 通　常

休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

休 休 通　常 通　常

通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 通　常

休 通　常 通　常

通　常 休 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

休 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

東京都
通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常

通　常 休 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

千葉県
通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

2/6

2017年12月29日時点

　大戸屋ごはん処　2017-2018 年末年始の営業スケジュール ※営業スケジュールは変更になる場合が
 　ございますので、ご了承ください。

12/30（土） 12/31（日） 1/1（月） 1/2（火） 1/3（水） 1/4（木）

高幡不動SC店 11:00 23:00 11:00 20:00 11:00 22:00 11:00 22:00

東京汐留ビルディング店 11:00 19:00

熊川店 12:00 20:00 12:00 20:00 11:00 22:00

フレンテ南大沢店 10:00 20:00 10:00 21:30 10:00 21:30 10:00 21:30

立川若葉町店 11:00 22:00 12:00 20:00 11:00 21:00 11:00 21:00

新宿アイランドイッツ店 11:00 21:00

武蔵小金井南口店 11:00 19:00 11:00 20:00 11:00 20:00

原宿神宮前店 11:00 20:00 11:00 21:00 11:00 22:00

新宿東口中央通り店 11:00 20:00 11:00 23:00 11:00 23:00

南砂町SCスナモ店 11:00 20:00

銀座三越前店 11:00 20:00 11:00 22:00

飯田橋店 11:00 22:00 11:00 20:00 11:00 22:00

大塚南口店 11:00 20:00 11:00 21:00

六本木店 11:00 20:00 11:00 22:00

調布南口店 11:00 21:00

新宿フロントタワー店 11:00 19:00

国分寺南口店 11:00 23:00 11:00 20:00 11:00 21:00 11:00 21:00

神田小川町店 11:00 22:00

新宿イーストサイドスクエア店 11:00 21:00 11:00 21:00 11:00 21:00

金町駅前店 11:00 20:00 11:00 21:00

中野セントラルパーク店 11:00 21:00 11:00 16:00 11:00 20:00

要町店 11:00 20:00

浅草橋店 11:00 22:00 11:00 20:00 11:00 21:00

田端アスカタワー店 11:00 20:00

亀戸駅前店 11:00 20:00

武蔵小山店 11:00 20:00 11:00 20:00 11:00 21:00

六本木一丁目店 11:00 20:00

ポンテポルタ千住店 11:00 21:00

グランデュオ立川店 11:00 19:00 11:00 18:00

成増駅南口店 11:00 20:00 11:00 21:00 11:00 21:00

北千住西口店 11:00 20:00

丸井錦糸町店 11:00 18:30

ウィングキッチン京急蒲田店 11:00 20:00 11:00 21:00

上野公園店 11:00 20:00 11:00 22:00

用賀SBS店 11:00 20:00

小田急町田東口店 11:00 20:00 11:00 22:00

府中北口店 11:00 16:00 11:00 21:00 11:00 22:00

パサージオ西新井店 11:00 18:00 12:00 21:00

祖師ヶ谷大蔵駅前店 12:00 21:00 12:00 21:00

ゲートシティ大崎店 11:00 16:00 11:00 21:00 11:00 22:00

国立南口駅前店

笹塚駅前店 10:00 21:00

東武練馬駅前店 11:00 20:00

品川グランパサージュ店

大森店 11:00 21:00 11:00 21:00

阪急大井町ガーデン店 6:30 22:00 6:30 22:30 6:30 22:30

西友福生店

外苑前店 11:00 21:00 11:00 21:00

南池袋店 11:00 18:00

赤坂見附店 11:00 17:00

御徒町南口店 11:00 18:00 11:00 18:00 11:00 21:00 11:00 21:00

西葛西北口店

フレッサイン新橋店 7:00 21:00 7:00 21:00 7:00 21:00 7:00 22:00

中目黒店 11:00 18:00 11:00 21:00 11:00 21:00 11:00 21:00

王子北本通り店 11:00 17:00 11:00 21:00

赤羽駅東口店 11:00 15:00 11:00 15:00 11:00 17:00 11:00 23:00

LaLaテラス南千住店 11:00 20:00 11:00 20:00

アルカキット錦糸町店 11:00 19:00 11:00 20:00

自由が丘南口店 11:00 19:00 12:00 23:00

東京オペラシティ店 11:00 17:00 11:00 18:00

代々木駅前店 11:00 21:00 11:00 19:00 11:00 21:00

越中島店 11:00 17:00

光が丘店 10:00 20:00 11:00 20:00

目黒権之助坂店 11:00 20:00 12:00 22:00

練馬駅南口店 11:00 17:00

ココリア多摩センター店 11:00 20:00 11:00 20:00

経堂コルティ店 11:00 21:00 11:00 21:00

千歳烏山店 12:00 20:00

本厚木店 11:00 20:00 11:00 20:00 11:00 21:00

新横浜駅前店 10:00 20:00

横浜伊勢佐木町店 11:00 20:00 11:00 21:00通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

神奈川県

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 休 休 通　常

通　常 休 休 休 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常

通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 休 休 通　常 通　常

休 休 休 休 通　常

通　常 通　常

休 休 休 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 休 休 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常

通　常 休 休 休 休 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 休 休 休 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

休 休 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

休 休 通　常

休 休 休 休 通　常

通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

休 休 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常

休 通　常

通　常 通　常

休 休 休 通　常 通　常

3/6

2017年12月29日時点

　大戸屋ごはん処　2017-2018 年末年始の営業スケジュール ※営業スケジュールは変更になる場合が
 　ございますので、ご了承ください。

12/30（土） 12/31（日） 1/1（月） 1/2（火） 1/3（水） 1/4（木）

小田急新百合ヶ丘店 11:00 20:00 11:00 21:00 11:00 21:00 11:00 23:00 11:00 23:00

東急日吉駅ビル店 11:00 19:00 11:00 19:00

横浜元町店 11:00 20:00 11:00 20:00

小田急向ヶ丘遊園店 11:00 20:00 11:00 21:00

橋本店 11:00 16:00 11:00 20:00 11:00 21:00

綾瀬タウンヒルズSC店

新横浜2丁目店

トレッサ横浜店 11:00 18:00

小田急マルシェ相武台店 11:00 16:00 11:00 20:00 11:00 21:00

小田急相模原店 11:00 21:00

武蔵新城店 11:00 21:00

エトモ市が尾店 11:00 20:00 11:00 20:00

ライフ相模原若松店 11:00 20:00

横浜ビジネスパーク店 11:00 16:00 11:00 20:00

溝の口店 11:00 20:00 11:00 20:00 11:00 21:00

イトーヨーカドー立場店

川崎ソリッドスクエア店 11:00 15:00

みなとみらいビジネススクエア店 10:00 21:00 10:00 20:00

藤沢駅前店 10:00 21:00 11:00 21:00 11:00 21:00

川崎銀柳街店 11:00 21:00 11:00 17:00 11:00 17:00 11:00 21:00

大船店 10:00 21:00 11:00 21:00 11:00 21:00

海老名店 10:00 21:00

アピタ長津田店 9:00 21:00 9:00 21:00

武蔵小杉駅前店 11:00 15:00 11:00 21:00 11:00 22:00

横浜ジョイナス店 11:00 20:00 11:00 22:00

茅ヶ崎北口駅前店 10:00 21:00 11:00 21:00 11:00 21:00 11:00 21:00

センター南駅前aune店

ショッパーズプラザ横須賀店 10:00 22:00

イトーヨーカドー湘南台店

シァルプラット東神奈川店 10:00 21:00 10:00 21:00

トツカーナモール店 10:00 21:00 11:00 21:00

京急川崎駅前店 11:00 17:00 11:00 17:00 11:00 21:00

湘南台駅前店 10:00 21:00 11:00 21:00

淵野辺店 11:00 15:00 11:00 18:00

横浜西口店 10:00 20:00 11:00 22:00

元住吉駅前店 11:00 15:00 11:00 16:30 11:00 21:00 11:00 22:00

鶴見西口店 10:00 16:00

山下公園店 10:00 21:00 11:00 16:00 11:00 21:00 11:00 21:00

上大岡駅前店 10:00 16:00 12:00 20:00 12:00 22:00

湘南モールフィル店 10:00 19:00 10:00 19:00

ノースポートモール店 10:00 21:00 10:00 21:00

横浜西口南幸店 11:00 17:00

青葉台店 11:00 19:00 12:00 23:00

横浜馬車道店 12:00 21:00 12:00 20:00 12:00 21:00

イトーヨーカドー大和鶴間店

テラスモール湘南店 11:00 21:00 11:00 21:00

エトモ中央林間店

上越大日店 10:30 15:00 11:00 15:00

イオンモール新潟南店 11:00 21:00

新潟女池店

富山婦中店 11:00 14:00

イオンモール高岡店 11:00 21:00 10:00 22:00 10:00 22:00

魚津店 11:00 15:00

金沢松村店 11:00 17:00

小松沖店 11:00 17:00 11:00 22:00

野々市店 11:00 17:00

福井店 11:00 15:00 11:00 21:30 11:00 21:30

福井月見店 11:00 15:00 11:00 21:30 11:00 21:30

甲府昭和店 10:00 20:00 10:00 23:00

イオンタウン山梨中央店 11:00 22:00 11:00 22:00

イオンモール甲府昭和店 11:00 21:00 9:00 22:00

和戸通り店 10:00 15:00 11:00 21:00

富士吉田店 11:00 16:00 通　常 17:00

イオンモール浜松志都呂店 10:00 22:00 10:00 21:00 8:00 22:00 9:00 22:00 9:00 22:00

静岡紺屋町店 11:00 20:00 10:00 20:30 10:00 20:30

静岡清水店 11:00 20:00

通　常 休 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

静岡県
通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

山梨県
通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

福井県
通　常 休 通　常

通　常 休 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 休 休 通　常

石川県
通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

富山県
通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常 通　常

新潟県
通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

休 休 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

休 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

休 休 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常

通　常 休 休 休 休 通　常

通　常 休 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

休 通　常

通　常 通　常 通　常

休 休 休 休 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常

通　常 休 通　常 通　常

4/6

2017年12月29日時点

　大戸屋ごはん処　2017-2018 年末年始の営業スケジュール ※営業スケジュールは変更になる場合が
 　ございますので、ご了承ください。

12/30（土） 12/31（日） 1/1（月） 1/2（火） 1/3（水） 1/4（木）

ウェルディ長泉店 10:30 20:00 10:30 20:00 10:30 20:00 10:30 20:00

ホリデイタウン松本店 11:00 16:00 12:00 21:00

長野稲田店 11:00 17:00 11:00 17:00

長野長池店 11:00 17:00 11:00 17:00

長野南店 11:00 17:00 11:00 17:00

佐久平店 11:00 15:00

カインズ塩尻店 11:00 15:00 12:00 21:00

上田住吉店 11:00 17:00

岡崎店 11:00 21:00 12:00 21:00

ポーラ名古屋ビル店 11:00 21:30 11:00 21:30

イオンタウン名西店 10:00 21:00

鳴子店 11:00 17:00

名古屋栄店 11:00 20:00

高針店 11:00 21:00 11:00 21:00

西尾店 11:00 15:00

尾張旭店

岡崎南店 11:00 21:00 12:00 21:00

マックスバリュ千代田店 11:00 21:00 11:00 21:00

小牧店 11:00 21:00 11:00 21:00

一宮木曽川店 11:00 17:00 11:00 17:00

広小路柳橋店 11:00 21:00

豊田前山店 11:00 21:00 11:00 21:00

デリスクエア今池店 11:00 21:00 11:00 20:00 11:00 19:00 11:00 20:00 11:00 20:00

モレラ岐阜店 11:00 20:00

美濃加茂店 11:00 19:00

マーゴショッピングセンター店 11:00 20:30

大垣店 11:00 17:00

鈴鹿店 11:00 21:00 11:00 21:00 11:00 22:00

四日市笹川店 11:00 16:00 11:00 16:00 11:00 16:00

津 山の手店 11:00 16:00 11:00 16:00 11:00 16:00

京都三条鴨川店 11:00 20:00

京都錦小路店 11:00 20:00

イオンモール高の原店 11:00 22:00

福知山店 11:00 15:00 11:00 15:00 11:00 15:00

フォレオ大津一里山店 11:00 20:00 11:00 20:00

エイスクエア草津店 11:00 20:00 11:00 20:00

阪奈菅原町店

和歌山カーニバル店 11:00 20:00 11:00 21:00

三宮センタープラザ店 11:00 20:00

イオン明石店 11:00 21:00

テラッソ姫路店 11:00 20:00

須磨パティオ店 11:00 19:00 11:00 19:00

宝塚安倉店 11:00 20:00

三田店 11:00 15:00 11:00 15:00 11:00 15:00

モザイクボックス川西店 11:00 18:00

カリーノ江坂店 11:00 18:00

ユニバーサルシティ店 7:00 23:00

りんくうシークル店 11:00 20:00

梅田東店 11:00 20:00

泉北パンジョ店 11:00 18:00 11:00 20:00

鳥取湖山店 11:00 17:00 12:00 21:00

イオンモール日吉津店 11:00 16:30

イオン松江店 8:00 22:00

ゆめタウン出雲店 11:00 21:00 11:00 21:00

広島本通店 10:00 18:00 11:00 20:00 11:00 20:00

広島西条店 11:00 16:00 11:00 16:00 11:00 22:00

ゆめタウン呉店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00

宇部昭和町店 11:00 15:00

山口県
通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

広島県
通　常 通　常 通　常

島根県
通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

鳥取県
通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

大阪府
通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

兵庫県
通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常

和歌山
通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

奈良県
通　常 休 休 休 通　常

通　常 休 通　常

滋賀県
通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常

京都府
通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

三重県
通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常

岐阜県

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

休 休 休 通　常

休 休 休 通　常 通　常

愛知県

通　常 通　常 通　常 通　常

休 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常休

休 休 通　常 通　常

休 休 通　常 通　常

通　常 通　常

長野県
通　常 通　常 通　常 通　常

5/6

2017年12月29日時点

　大戸屋ごはん処　2017-2018 年末年始の営業スケジュール ※営業スケジュールは変更になる場合が
 　ございますので、ご了承ください。

12/30（土） 12/31（日） 1/1（月） 1/2（火） 1/3（水） 1/4（木）

ゆめタウン高松店 10:00 21:00

丸亀町グリーン店 11:00 20:00 10:00 21:00

ゆめタウンはません店

マリノアシティ福岡店 11:00 21:00

コマーシャルモール博多店

福岡西新店 11:00 19:00

福岡飯倉店 11:00 18:00

福岡志免店 11:00 16:00

筑紫野美しが丘店 11:00 19:00 11:00 19:00 11:00 19:00

大分明野店 11:00 17:00 11:00 20:00

大分トキハわさだ店 11:00 15:00 11:00 21:00

大分別府店 11:00 18:00

パークプレイス大分店 11:00 18:00

佐賀北バイパス店

スクエアモール鹿児島宇宿店

させぼ五番街店 11:00 21:00 10:00 20:00

那覇あっぷるタウン店 11:00 15:00

浦添バークレーズコート店 11:00 18:00

壺川店 11:00 17:30

石垣島店 11:00 15:00

豊崎店 11:00 18:00

マックスバリュ牧志店 11:00 18:00

宜野湾店 11:00 18:00

イオンタウン武富店 11:00 17:30

真嘉比店 11:00 18:00

宮古島店 11:00 18:00

泡瀬店 11:00 17:30

イオン南風原SC店

イオン名護SC店

北谷店 11:00 17:30

登川店 11:00 17:30

名護宮里店 11:00 18:00 17:00 21:00

津嘉山店 11:00 18:00

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

長崎県
通　常 通　常 通　常 通　常

沖縄県

鹿児島県
通　常 休 休 通　常 通　常 通　常

佐賀県
通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

大分県
通　常 休 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常

通　常 休 休 通　常 通　常

通　常 休 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常

福岡県
通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

通　常 通　常 通　常 通　常

熊本県
通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

香川県
通　常 通　常 通　常 通　常 通　常

6/6